6705—1 197, mense iunio, ind. XV. Donat,io a Constanlino Papirnatio Phcotrocho
facta monasterio et pact.io cum eo.133

070 (5—1197, mense novembri, ind. I. Imperator Ale.rius III. Angelus confirmat
eremptionem navis peculiarls monasterii a. vectigalibus .137

„ „ mense novembri, ind. I. Magnns logariasta loannes BeUssariot.es
dnci Cretae Nicephoro Contostephano scribit de exemptione navis
peculiaris monasterii a tributis et decima. .139

„ „ mense novembri, ind. I. Idem iubet ducem Cretae Nicephorum
Contostephanum solvere monasterio e reditu Cretae pecuniam ei do-
natam ab imperatore Alexio III. Angelo.140

[0708—1199,] mense novembri, ind. III. Tribunal maritimum iterum de^ielitur
novem peculiarem monasterii traditgue eam monachis .142

28**
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Sine anno et mense. Abbas profecturus Constantinopolim administrationem mona-
sterii tradit monacho Sabae exhortaturque monaclios , ut vivant se-
cundum regulas monasterii.144

Sine an^io et mense. Pepanus, filius protopapae, ecclesiae Sandi Salvatoris do-
nat dimidium horti siti in Stellio et alterum dimidium monasterio
S. Ioannis Theologi.149

6714—1206, mense martio, ind. IX. Steplianus Hagiostephanita et uxor eius do-
nant monasterio vineas et aedes in insula Cveta .150

6715—1207, mense iulio, ind. X. Basilius Mancaphas et nepotes Georgio Eu-
nucho vendunt agrum situm in regione Fontis .151

Sine anno, die I. mensis maii, ind. XII. Manuel, metropolita Mileti, dirimit
controversiam de agro ortam inter monasterium S. Ioannis et habi-
tatores Palatiorum.153

6721—1212, mense octobri, ind. I. Basilius Comanes et uxor eius protovestiario
Georgio Eunucho vendunt agrum situm in regione Tropigarum . . 156

6721 —1213, mense februario, ind. I. Leon Mandales et eius familia protovestia¬
rio Georgio Eunucho vendunt campos in regione Tropigarum ... 158

„ „ mense februario, ind. I. Bene Elpidena et eius familia eidem ven¬
dunt agrum.160

„ „ mense martio, ind. 1. Michael Cuneres et eius familia eidem ven¬
dunt partem agri.162

„ „ mense martio, ind. I. Manuel Castrus, uxor et filii eius eidem ven¬
dunt partem agri in regione Tropigarum.164

[6722—1214,] mense februario, ind. II. Impe?'ator (Theodoims Lascaris I.) a vec-
tigalibus eximit naviculas monasterii appellentes ad portus Orientis 165

6723—1214, mense septembri, ind. III. Donatio Notaris et fratris eius facta
monasterio Sandae Mariae Nivosae.166

n „ mense septembri, ind. III. Michael Caludes et familia eius eidem
monasterio donant agros.167